
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIA Nº 329/2008 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, de acordo com o inciso II do art. 9º da Lei 8112/90,  
 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Designar a Servidora JANETE DOS SANTOS, Matrícula 

SIAPE nº 1558280,  para, a partir da presente data, coordenar  todos os 

encaminhamentos relacionados  ao planejamento, divulgação  e 

execução do Vestibular 2009, desta Universidade. 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
Cruz das Almas,  01  de Agosto de 2008. 
 

 
 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 
Reitor  

 
 
 
 
 


